



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

**О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации**

Принят Государственной Думой

18 июня 2014 года

Одобен Советом Федерации

25 июня 2014 года

Статья 4

Внести в Лесной кодекс Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 50, ст. 5278; 2008, № 30, ст. 3599; 2009, № 11, ст. 1261; № 30, ст. 3735; 2011, № 1, ст. 54; № 25, ст. 3530) следующие изменения:

1) в пункте 3 части 1 статьи 21 слова "и специализированных портов" заменить словами ", морских портов, морских терминалов, речных

портов, причалов";

2) в пункте 12 части 1 статьи 25 слова "и специализированных портов" заменить словами ", морских портов, морских терминалов, речных портов, причалов";

3) в статье 44:

а) в наименовании слова "специализированных портов" заменить словами "морских портов, морских терминалов, речных портов, причалов";

б) в части 1 слова "специализированных портов" заменить словами "морских портов, морских терминалов, речных портов, причалов";

в) в части 2 слова "специализированных портов" заменить словами "морских портов, морских терминалов, речных портов, причалов";

г) в части 3 слова "и специализированных портов" заменить словами ", морских портов, морских терминалов, речных портов, причалов".



Президент
Российской Федерации В.Путин

Москва, Кремль
28 июня 2014 года
№ 180-ФЗ